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Nr 112.
Ankom till riksdagens kansli den 10 maj 1935 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om 
bildning av vissa hushållerskor.

anslag till kurser för ut

få :e avd.)

I en inom andra kammaren av herr E. Ericsson i Sörsjön m. fl. väckt 
motion, nr 87, har hemställts, att riksdagen måtte besluta att till anord
nande av hushållskurser för utbildning av hushållerskor för kooperativa 
matlag i landets skogsbygdsområden för budgetåret 1935/1936 anvisa ett 
anslag av 25,000 kronor.

Beträffande de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt yrkande, får 
utskottet hänvisa till motionen.

Intet tvivel torde råda därom, att frågan örn skogsarbetarnas provian- 
terings- och matlagningsförhållanden är värd allt beaktande. Riksdagen 
har också — såsom i motionen framhållits — år 1929 hos Kungl. Maj:t 
anhållit örn utredning rörande möjligheten att på lämpligaste sätt kunna 
åstadkomma en förbättring i nämnda hänseenden. Sedan socialstyrelsen 
och medicinalstyrelsen med anledning härav inkommit med infordrat för
slag i ämnet, är ärendet beroende på Kungl. Maj:ts prövning. Emellertid 
hava vissa åtgärder vidtagits. Sålunda har genom skogshärbärgesinspek- 
tören bedrivits propaganda för det av motionärerna förordade koopera
tiva mathållningssystemet. Propagandan har skett genom föredrag samt 
genom spridandet av lämpliga skrifter och broschyrer. Då förevarande 
fråga alltså är föremål för Kungl. Maj:ts uppmärksamhet och då utskot
tet förutsätter, att jämväl möjligheten att, på sätt motionärerna föresla
git, anordna kursverksamhet för utbildning av hushållerskor kommer att 
av Kungl. Majit vederbörligen beaktas, har utskottet ansett sig icke utan 
att föregripa den pågående utredningen' kunna tillstyrka anvisandet av 
medel för sagda kursverksamhet under nästa budgetår.

Utskottet hemställer alltså,

att herr Ericssons i Sörsjön m. fl. förenämnda mo
tion (II: 87) icke må vinna riksdagens bifall.

Stockholm den 10 maj 1935.

På statsutskottets vägnar: 

ANDERS ANDERSON.

Ulskottei.

Närvarande: se under utlåtandet nr lil.


